[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений
в приложение 1 к
постановлению Администрации
города Волгодонска
от 05.10.2012 № 2910 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие взаимодействия Администрации города Волгодонска с социально ориентированными некоммерческими организациями на 2013 – 2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с перераспределением объема финансирования основных направлений и мероприятий программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 № 2910 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие взаимодействия  Администрации города Волгодонска с социально ориентированными некоммерческими организациями на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:
1.1 Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
	«1.2 Проведение по инициативе СО НКО тематических мероприятий, направленных на развитие гражданского общества (возможные формы проведения мероприятия: конференция, форум, «круглый стол», дискуссионная площадка, семинар и пр.).
	Отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска
	в течение всего периода
	Местный бюджет
	299,6
	59,92
	59,92
	59,92
	59,92
	59,92
         »

1.2 Строку «Итого по разделу 1» раздела 1 «Организационные мероприятия» изложить в новой редакции:

	«Итого по разделу 1
	Местный бюджет
	1799,6
	359,92
	359,92
	359,92
	359,92
	359,92»

1.3 Пункт 2.1 изложить в новой редакции:

	«2.1 Издание методических материалов, разработанных для СО НКО в рамках сопровождения реализации Программы.
	Отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска
	I, IV кварталы 2013 – 2017гг.
	Местный бюджет
	200,4
	40,08
	40,08
	40,08
	40,08
	40,08

           »

1.4 Строку «Итого по разделу 2» раздела 2 «Информационное сопровождение совместной деятельности Администрации города Волгодонска и социально ориентированных некоммерческих организаций» изложить в новой редакции:
	«Итого по разделу 2
	Местный бюджет
	200,4
	40,08
	40,08
	40,08
	40,08
	40,08»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями                         В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                  В.А.Фирсов

Проект постановления
Администрации города Волгодонска

вносит отдел по организационной работе
и взаимодействию с общественными организациями